

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7.5 КЪМ ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ /образец № 7/Позиция V - Зърнени храни
и храни на зърнена основа

	Артикул	Разфасовка, за която се определя цената	Примерно средно дишно количество	ед. цена без ДДС /лв./	Обща стойност лв. без ДДС
1	Хляб "Стара Загора" - 0,650кг.(нарязан) –УС „България” - УС-02-2011, ИЗМ. 3.11.2015г., ДВ 85	Бр.	5950	0.78	4641.00
2	Хляб „Добруджа”- 0,650кг.(нарязан)- УС „България” - УС-03-2011	Бр.	1000	0.78	780.00
3	Хляб пълнозърнест- 0,600кг. (нарязан) Без оцветители	Бр.	2650	0.78	2067.00
4	Галета-0,100	Бр.	515	0.15	77.25
5	Брашно тип „Бяло“, „или еквивалент” по УС 01/2011, ИЗМ. ДВ бр. 85 от 2015 г.	Кг.	2540	0.64	1625.60
6	Грис пшеничен-0,500кг	Бр.	200	0.46	92.00
7	Макарони-0,400кг	Бр.	1337	0.51	681.87
8	Домашна юфка-0,200кг	Бр.	810	0.47	380.70
9	Спагети-0,400	Бр.	60	0.51	30.60
10	Фиде-0,400	Бр.	532	0.50	266.00
11	Овесени ядки	Кг.	130	1.67	217.10
12	Мюсли с 40 % плод	Кг.	15	2.80	42.00
13	Корнфлейкс	Кг.	100	2.50	250.00
14	Сухар 125 гр.	Бр.	150	0.68	102.00
15	Кус-кус - 0,400	Бр.	525	0.50	262.50
16	Кори за баница -1кг/съдържание: вода, брашно, сол, без хидрогенирани раст. мазнини/	Кг.	575	2.26	1299.50
17	Боза с натурални подсладители, без консерванти	Бр.	20	2.20	44.00
18	Питка 0.080 гр.	Бр.	100	0.23	23.00
	Обща сума по позиция V без ДДС:				12882.12